007 de 2025, cuyo objeto es la COMPRAVENTA DE MOBILIARIO A ESCALA Y MATERIAL 
PEGAGÓGICO PARA GARANTIZAR LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE PRIMERA INFANCIA 
(AMPLIACIÓN DE LA EDUCACIÓN INICIAL, CON CALIDAD, EN EL MARCO DE LA ATENCIÓN 
INTEGRAL “UN FUTURO PARA EL TOLIMA, por un valor de VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS 
TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS ($ 27.831.717) MCTE y un plazo de ejecución de 
DIEZ (10) días calendario, contador a partir de la suscripción del acta de inicio.              

Que el Registro Presupuestal fue expedido el 22 de septiembre de 2025, igualmente se expidió la póliza de seguro